Rozsifene skoleni a sprava LMS Moodle 1 8.000,-- K e 
Rozsifene skoleni a sprava LMS Moodle 2 8.000,-- K e 

Rozsifene skoleni Adobe Captivate 8.000,-- K c 
Skoleni Zaklady prace s Adobe Flash Professional CS6 8.000,-- K e 

6.2. Vysledna smiuvni cena dodavky bez DPH 6ini 

105.000,-Kc 
(slovy jednostopettisickorunceskych). 

Dar̂  z pfidane hodnoty ve vy§i 20% z castky uvedene vyse v tomto odstavci 6.2 Cini 

21.000,- Kc 
(slovy dvacetjedentisickorunceskych). 

6.3. Celkova smiuvni cena vcetne DPH je souctem castek uvedenych v odst. 6.2 a cini 

126.000- Kc 
(slovy jednostodvacetsesttisickorunceskych). 

6.4. Smiuvni cena uvedena v odst. 6.3 bude zhotovitelem vyiictovana po provedeni konefine pfejimky 
pfedmetu smiouvy v souladu se znenim odstavce 3.6, tedy na zaklade potvrzeneho pfejimaciho 
protokolu. 

6.5. Splatnost faktury bude cinit 30 dnu od data jejiho doruceni objednateli.